
МИЧОЬРНАУКИ РОССИИ 

Ф е д е р а л ь н о е государственное б ю д ж е т н о е о б р а з о в а т е л ь н о е 
у ч р е ж д е н и е в ы с ш е г о п р о ф е с с и о н а л ь н о г о о б р а з о в а н и я 

« А с т р ахи н е к и й государе! венный у н и в е р с и т е т » 
( А с т р а х а н с к и й г о с у д а р с т в е н н ы й у н и в е р с и т е т ) 

Об оптимизации рабочих процессов 
в университете 

В целях оптимизации рабочих процессов, оценки текущего положения 
дел в структурных подразделениях университета и совершенствования 
структуры управления в университете, приказываю: 

1. Руководителям структурных подразделений в срок до 26 
сентября 2012 г. вмести данные по сотрудникам (кроме ППС) в 
форму графика рабочего дня (прилагается) и направить по 
электронному адресу: 5ита (окшгш@таП.ги . 

2. Лин-менеджеру (Суматохину Н.) провести организацию работы 
по тестированию в нескольких структурных подразделениях 
информационной доски присутствия сотрудника на рабочем 
месте в срок до 01 октября 2012 г. 

3. Управлению делами (Бурукипой А.Ф.) в срок до 29 сентября 
2012 г. организовать систему линейного контроля трудовой 
дисциплины штатных сотрудников университета из числа 
руководящего, учебно-вспомогательного, административно-
хозяйственного персонала и соблюдения общего порядка на 
местах. 

Ректор А.П. Лунев 

П
ри

м
еч

ан
ие

 
К

он
ец

 
ра

бо
че

го
 

ДН
Я 

о 
О 

Н
ач

ал
о 

ра
бо

че
го

 
дн

я 

Ра
зм

ер
 

ст
ав

ки
 

Д
ол

ж
но

ст
ь 

О 


